
INTERPELLASJON TIL ORDFØREREN I FAUSKE FRA FAUSKE KRF

Staten Israel har fått mye kritikk den senere tid både fra media og fra politisk hold.
Norge har vært ett av de mest kritiske landene i Europa overfor IsraeL. Det er nettopp
og ikke minst i slike tider Israel behøver en utstrakt hånd fra oss her i nord som bor i
en nasjon som er fredselskende, og får lov til å leve i fred.

A være Israel-venn i disse dager kan være både utfordrende og krevende, men vi
må ikke glemme bakgrunnen for opprettelsen av staten Israel i 1948.
- Fram ti 1980-tallet var venstrefolk i Norge varme Israel-tihengere, mens
høyresiden var skeptiske, skrev Dagbladet 24.januar 2009. Nå virker det som bare et
fåtall mennesker tør stå fram og være venn med IsraeL.

KrF mener det er viktig at norske kommuner og byer viser raushet i forhold til å knytte
vennskapsbånd med IsraeL. Etablering av vennskapsbyer (sister cities/twin towns) er
vel kjent og er gjensidig nytig. Vi ønsker derfor at Fauske skal bli en vennskapsby for
en mindre by i IsraeL.

Tradisjonen med vennskapsbyer utviklet seg i Europa etter andre verdenskrig som
en måte å forsone folk på og for å støtte internasjonalt samarbeid til felles beste. Det
innebærer å lære hverandre bedre å kjenne, utveksle informasjon, eventuelt ha
kontakt skoler imellom, bli kjent med hverandres kultur, vise engasjement og
interesse i forhold til hverandre og kunne besøke hverandre.

A styrke mellommenneskelig kontakt og å bygge gode relasjoner er grunnleggende i
alt samfunns- og fredsarbeid.

Bare fire norske byer har israelske vennskapsbyer:

Oslo har Tel Aviv
Stavanger har Netanya
Trondheim har Petah Tiqwa
Hamar har Karmiel

Vi er kjent med at Hamars vennskapsby Karmiel har tatt kontakt med ordføreren i
byen Netivot sør i Israel, og Netivot vil gjerne ha en vennskapsby i Norge.

Fauske KrF fremmer derfor følgende forslag:
1. Fauske kommune ønsker å få en vennskapsby i Israel for slik å fremme

mellommenneskelig kontakt og knyte kulturelle bånd.
2. Kommunen tar kontakt med Netivot for å bli vennskapsby med denne

småbyen.
3. Det etableres et styre av motiverte personer/ en vennskapsbyforening som

, arbeider med denne vennskapsforbindelsen.

Fauske, 12.05.2009
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For Fauske KrF~~~
Erling Palmar
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